C O N F E C C O E S  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
57.230.974/0001-89, para a aquisição de uniformes para
servidores  efetivos  da  Câmara  Municipal  da  Estância
Turística de Olímpia, conforme o Termo de Referência, no
valor global de R$ 4.590,00 (quatro mil e quinhentos e
noventa reais).

Determino  que  o  Setor  Competente  lavre  os
instrumentos de formalização das contratações (contrato
ou outro que venha substituí-lo).

Determino a  publicação da presente autorização no
PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas) e demais